PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO
Concurso Público nº 01.2023

A Gerência de Recursos Humanos no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), aprovados(as) no Concurso Público
nº 01.2023 realizado para provimento de cargos do quadro permanente de pessoal
deste órgão, conforme o Edital de Abertura nº 01.2023

Os(as) candidatos(as) convocados(as) receberão carta via AR nos seus endereços,
com prazo para entrega dos documentos de 20 dias a contar da data desta
publicação. A entrega dos documentos será na Gerência de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Extrema, situado à Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto,
1624 - Pte. Nova, Extrema - MG, 37642-350, de 2ª A 6, munidos dos documentos
exigidos no edital, para fins de comprovação.

Relação de candidatos, cargos e classificação dos convocados

INSPETOR DE ALUNOS

VALDENE GONCALVES                                    CPF: 060*******33              Classificação: 61º
GEOVANI MAGALHAES VILELA                     CPF: 050*******69              Classificação: 62º
FLAVIANE MUDESTO COSTA                          CPF: 073*******80              Classificação: 63º

SECRETÁRIO(A) DE ESCOLA

BARBARA NALLEATE PINTO GREGATI           CPF: 115*******77              Classificação: 35º
EMILY SILVA ALVES                                                 CPF: 511*******90              Classificação: 36º
CAROLINE ROCHA DE LIMA                              CPF: 101*******36              Classificação: 37º
KELLY SOUZA DE MORAIS                                  CPF: 062*******36              Classificação: 38º
FRANCISLAINE DE O. F. BRUM                         CPF: 090*******04               Classificação: 39º
MICHELE PEREIRA DE SOUZA                          CPF: 103********24            Classificação: 40º

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

THAIS WYARA MOTA BARBOSA R. DA SILVA     CPF: 138******30          Classificação: 7º
STHEFAN VAZ CALDEIRA                                           CPF: 312******30          Classificação: 8º
ISABEL DE FREITAS GALVAO                                    CPF: 142******05          Classificação: 9º
JAQUELINE ELUANA BUENO                                    CPF: 131******16          Classificação: 10º

MOTORISTA

FLAVIA RITA PIRES PEDROSO GUERRA                       CPF: 117*******79         Classificação: 36º
DANIEL APARECIDO DE SOUZA                                      CPF: 070*******33         Classificação: 37º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- CIÊNCIAS

CARMEN SILVIA DONADIO                                                 CPF: 275*******40       Classificação: 13º
LAYS ANTERO CARVALHO COELHO                              CPF: 027*******52        Classificação: 14º

O(a) candidato(a) que não comparecer no prazo estabelecido será considerado(a)
desistente, sendo convocado o próximo candidato da lista de classificação.

Extrema, 03 de novembro de 2025.

Secretaria Municipal Planejamento e Finanças.

Gerência de Recursos Humanos